



แบบฟอร์มใบสั่งจ้าง

กอง/เขต/ฝ่าย/ภาค.....1.....

ใบสั่งจ้างเลขที่...มท 5308.18/กฟส.บต.(จ).27419 / 2562

ลงวันที่..... ๑๑ พ.ย. 2562

ใบเบิกเลขที่.....-

ลงวันที่.....-

สำหรับงาน - ขยายเขตระบบจำหน่าย หน่วยสูบน้ำที่ 10 ม.1 ต.สามเงา

งบลงทุน อนุมัติ น.2 กกค.(กร.) 122/2562 ลว. 17 มกราคม 2562

กำหนดส่งมอบ

☒ งวดเดียว

☐ หลายงวด

ถึง.....นายคริน แก้วมา.....ผู้รับจ้าง

ที่อยู่ 120 ม.5 ต.ตากออก อ.บ้านตาก.. จ.ตาก.....

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคตกล้งจ้าง.....นายคริน แก้วมา.....ตามใบเสนอราคาเลขที่.....3364.....

ลงวันที่.....5..... เดือน.....พฤศจิกายน.....พ.ศ.....2562.....โดยมีรายละเอียดการจ้างดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย		จำนวนเงิน	
				บาท	สต.	บาท	สต.
			<u>แผนกรื้อถอนแรงสูงภายนอก</u>				
1	70 /	เมตร	รื้อถอนสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก ขนาด ๕๐/๘ ต.มม.	1 /	-	70 /	-
2	12 /	ชุด	รื้อถอนลูกถ้วย Line-Post	73 /	-	876 /	-
3	6 /	ลูก	รื้อถอนลูกถ้วยแบบแขวน	73 /	-	438 /	-
4	1 /	ต้น	รื้อถอนเสาคอนกรีต ขนาด 12 เมตร	629 /	-	629 /	-
5	7 /	ท่อน	รื้อถอนคอน คอร.	124 /	-	868 /	-
			<u>แผนกร้างสูงภายนอก</u>				
6	1 /	ชุด	ติดตั้งเหล็ก OVHW	249 /	-	249 /	-
7	12 /	เมตร	พาดสาย OVHW ขนาด 25 ต.มม.	2 /	-	24 /	-
8	3 /	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วย Line-Post	147 /	-	441 /	-
			<u>แผนกร้างสูงภายนอก</u>				
9	42 /	เมตร	พาดสายเคเบิลอากาศ 50 SAC	3 /	-	126 /	-
10	2 /	ชุด	ติดตั้งปรีฟอร์ม	147 /	-	294 /	-
11	4 /	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วย Line-Post	147 /	-	588 /	-
12	2 /	ชุด	ติดตั้งลูกถ้วยแบบแขวน	147 /	-	294 /	-
			<u>แผนกรื้อถอนแรงสูงภายใน</u>				
13	240 /	เมตร	รื้อถอนสายอลูมิเนียมแกนเหล็ก ขนาด 50/8 ต.มม.	1 /	-	240 /	-
14	3 /	ชุด	รื้อถอนลูกถ้วยแบบแขวน	73 /	-	219 /	-
15	1 /	ต้น	รื้อถอนเสาคอนกรีต ขนาด ๑๒ เมตร	629 /	-	629 /	-
16	2 /	ท่อน	รื้อถอนคอน คอร.	124 /	-	248 /	-

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

ลงชื่อ.....ผู้ดำเนินการจ้าง

ตำแหน่ง.....นายกริชชัย ต้นวงศ์...

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสวทออำเภอบ้านตาก

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

ตำแหน่ง.....นายกริชชัย ต้นวงศ์

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสวทออำเภอบ้านตาก



แบบ พย.ร.ม.เบ.ตจ.จ. 14

กอง/เขต/ฝ่าย/ภาค.....1.....

ลงวันที่..... 11 พ.พ. 2562
ใบเบิกเลขที่.....
ลงวันที่.....
สำหรับงาน - ขยายเขตระบบจำหน่าย หน่วยสูบน้ำที่ 10 ม.1 ต.สามเงา
งบลงทุน อนุมัติ น.2 กกค.(กร.) 122/2562 ลว. 17 มกราคม 2562

ถึง.....นายคริน แก้วมา.....ผู้รับจ้าง

ที่อยู่ 120 ม.5 ต.ตากออก อ.บ้านตาก.. จ.ตาก.....

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคตกลงจ้าง.....นายคริน แก้วมา.....ตามใบเสนอราคาเลขที่.....3364.....

ลงวันที่.....5.....เดือน.....พฤศจิกายน.....พ.ศ.....2562.....โดยมีรายละเอียดการจ้างดังต่อไปนี้

กำหนดส่งมอบ

☒ งวดเดียว

☐ หลายงวด

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย		จำนวนเงิน	
				บาท	สต.	บาท	สต.
			แผนกแรงสูงภายใน				
17	47 /	เมตร	พาดสายเคเบิลอากาศ ๕๐ SAC	3 /	-	,141 /	-
18	8 /	ชุด	ติดตั้งปรีฟอร์ม	147 /	-	,1,176 /	-
19	7 /	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วย Line-Post	147 /	-	,1,029 /	-
20	8 /	ชุด	ติดตั้งลูกถ้วยแบบแขวน	147 /	-	,1,176 /	-
21	1 /	ต้น	ชุดหลุมปักเสาคอนกรีต ขนาด 12 เมตร	1,675 /	-	,1,675 /	-
22	2 /	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร.	249 /	-	,498 /	-
			แผนกร้อยกรองแรงต่ำภายใน				
23	120 /	เมตร	ร้อยกรองสายอลูมิเนียมตีเกลียวหุ้มฉนวน ขนาด 25 ต.มม.	1 /	-	120 /	-
24	2 /	ชุด	ร้อยกรองแบริคบนเสา	73 /	-	146 /	-
25	1 /	ต้น	ร้อยกรองเสาคอนกรีต ขนาด 9 เมตร	543 /	-	543 /	-
			แผนกแรงต่ำภายใน				
26	130 /	เมตร	พาดสายอลูมิเนียมตีเกลียวหุ้มฉนวน ขนาด 25 ต.มม.	2 /	-	,260 /	-
27	2 /	ชุด	ติดตั้งแบริคบนเสา	47 /	-	,294 /	-
28	1 /	ต้น	ชุดหลุมปักเสาคอนกรีต ขนาด 9 เมตร	1,445 /	-	,1,445 /	-
			แผนกร้อยกรองหม้อแปลง				
29	6	ลูก	ร้อยกรองลูกถ้วย Line-Post	73 /	-	,438 /	-
30	1	ต้น	ร้อยกรองเสาคอนกรีต ขนาด ๑๒ เมตร	629 /	-	,629 /	-
31	2	ท่อน	ร้อยกรองคอน คอร.	124 /	-	,248 /	-
32	2	ท่อน	ร้อยกรองคอน คอร. ๓.๒ ม.	124 /	-	,248 /	-
33	2	ท่อน	ร้อยกรองคานนั่งร้านหม้อแปลง	276 /	-	,552 /	-
34	3	ชุด	ร้อยกรองล่อฟ้าแรงสูง	73 /	-	,219 /	-
35	3	ชุด	ร้อยกรองดรอพเอ้าท์ ขนาด ๑๐๐ แอมป์	132 /	-	,396 /	-
36	3	ชุด	ร้อยกรองสวิตช์แรงต่ำ ขนาด 1x400 แอมป์	73 /	-	,219 /	-
37	1	เครื่อง	ร้อยกรองหม้อแปลง ขนาด 100 เควีเอ 3 เฟส	2,822 /	-	,2,822 /	-

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น

ลงชื่อ.....ผู้ดำเนินการจ้าง

นายกริชชัย ดันวงศ์

ตำแหน่ง.....
ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอบ้านตาก

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

ตำแหน่ง.....นายกริชชัย ดันวงศ์.....

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอบ้านตาก



แบบฟอร์มใบสั่งจ้าง

กอง/เขต/ฝ่าย/ภาค.....1.....

ใบสั่งจ้างเลขที่...มท 5308.18/กฟส.บต.(จ.) 27419 / 2562

ลงวันที่..... 11 พ.ย. 2562

ใบเบิกเลขที่.....

ลงวันที่.....

สำหรับงาน - ขยายเขตระบบจำหน่าย หน่วยสูบน้ำที่ 10 ม.1 ต.สามเงา

งบลงทุน อนุมัติ น.2 กกค.(กร.) 122/2562 ลว. 17 มกราคม 2562

ถึง.....นายคริน แก้วมา.....ผู้รับจ้าง

ที่อยู่ 120 ม.5 ต.ตากออก อ.บ้านตาก.. จ.ตาก.....

กำหนดส่งมอบ

☒ งวดเดียว

☐ หลายงวด

การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคตกลงจ้าง.....นายคริน แก้วมา.....ตามใบเสนอราคาเลขที่.....3364.....

ลงวันที่.....5.....เดือน.....พฤศจิกายน.....พ.ศ.....2562.....โดยมีรายละเอียดการจ้างดังต่อไปนี้

ลำดับที่	จำนวน	หน่วย	รายการ	ราคา/หน่วย		จำนวนเงิน	
				บาท	สต.	บาท	สต.
			แผนกหม้อแปลง				
38	3	ชุด	ทำกราวด์	519	-	1,557	-
39	3	ลูก	ติดตั้งลูกถ้วย Line-Post	147	-	441	-
40	1	ตัน	ชุดหลุมปักเสาคอนกรีต ขนาด 12 เมตร	1,675	-	1,675	-
41	5	ท่อน	ติดตั้งคอน คอร. 3.2 ม.	249	-	1,245	-
42	2	ท่อน	ติดตั้งคานนั่งร้านหม้อแปลง	553	-	1,106	-
43	5	ตัน	เทคอนกรีตหุ้มเสา	2,293	-	11,465	-
44	3	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงสูง	147	-	441	-
45	3	ชุด	ติดตั้งล่อฟ้าแรงต่ำ	137	-	411	-
46	3	ชุด	ติดตั้งทรอปเพอร์ ขนาด 100 แอมป์	264	-	792	-
47	1	เครื่อง	ติดตั้งหม้อแปลง ขนาด 315 แอมป์ 3 เฟส	11,328	-	11,328	-



สายแล็ก
13 ม.ค. 2563

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น (ห้าหมื่นเก้าร้อยหกสิบแปดบาทถ้วน)

50,968

ลงชื่อ.....ผู้ดำเนินการจ้าง

นายกริชชัย ตันวงศ์

ตำแหน่ง

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอบ้านตาก

ลงชื่อ.....ผู้สั่งจ้าง

นายกริชชัย ตันวงศ์

ตำแหน่ง

ผู้จัดการ การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคสาขาอำเภอบ้านตาก

เงื่อนไขและรายละเอียดที่ผู้รับจ้างต้องปฏิบัติ

1.งานจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ผู้รับจ้างต้องดำเนินการให้แล้วเสร็จและส่งมอบ ณ. การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอบ้านตาก ภายใน...60...วัน นับแต่วันที่รับใบสั่งจ้าง และในการส่งมอบงานให้จัดส่งหนังสือส่งมอบงานหรือสำเนา ใบส่งของ จำนวน 4 ฉบับแนบมาพร้อมกับใบสั่งจ้างนี้

2.ผู้รับจ้างตกลงรับประกันคุณภาพงานจ้างภายใน.....60.....วัน นับแต่วันส่งมอบงานจ้างที่ถูกต้องเรียบร้อยแล้ว และหากปรากฏว่างานจ้างที่ส่งมอบเกิดการชำรุดบกพร่องอันเนื่องจากการดำเนินงานของผู้รับจ้างภายในกำหนดเวลารับประกันคุณภาพ ผู้รับจ้างต้องจัดการแก้ไขภายใน.....7.....วัน นับจากวันที่ได้รับแจ้งจากผู้ว่าจ้างโดยไม่คิดค่าใช้จ่ายใดๆจากผู้ว่าจ้างอีก

3.หากผู้รับจ้างส่งมอบงานจ้างเกินกำหนดเวลาที่กำหนดไว้ในข้อ 1. ผู้รับจ้างต้องถูกปรับตามข้อ.....3.1.....

3.1ถูกปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.20 ของค่าจ้างแห่งงานจ้างที่ผู้รับจ้างยังมิได้ส่งมอบครบถ้วนถูกต้องตามใบสั่งจ้าง

3.2ถูกปรับเป็นเงินวันละ...102...บาท (...หนึ่งร้อยสองบาทถ้วน...)จนกว่าผู้รับจ้างจะส่งมอบงานจ้างครบถ้วนถูกต้อง

4.หากผู้รับจ้างไม่ส่งมอบงานที่จ้าง หรือมิได้ปฏิบัติตามใบสั่งจ้าง หรือผู้ว่าจ้างเห็นว่าผู้รับจ้างไม่มีทางที่จะทำงานจ้างรายนี้ให้แล้วเสร็จได้ภายในกำหนด ผู้ว่าจ้างมีสิทธิบอกเลิกการจ้าง โดยริบเงินประกันตามที่ระบุไว้ในข้อ 5 ทั้งหมดหรือบางส่วน หรือเรียกเบี้ยปรับเป็นเงินร้อยละ 5 ของราคาค่าจ้างที่บอกเลิกแล้วแต่กรณี หรือจ้างบุคคลอื่นทำงานแทนต่อไป และหากค่าจ้างที่จ้างผู้อื่นทำการแทนดังกล่าวแพงขึ้นกว่าค่าจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ ผู้รับจ้างยินยอมชดใช้ค่าจ้างส่วนที่แพงขึ้นให้ผู้ว่าจ้างโดยไม่มีเงื่อนไขใดๆทั้งสิ้น หรือผู้ว่าจ้างอาจเลือกปฏิบัติโดยเข้าทำงานจ้างนั้นเสียเอง และริบเงินประกันตามที่ระบุไว้ในข้อ 5 ทั้งหมด หรือบางส่วน และถ้าเงินประกันไม่คุ้มกับความเสียหายที่ได้รับ ผู้รับจ้างยินยอมชดใช้ค่าเสียหายส่วนที่ยังขาดอยู่อีกให้กับผู้ว่าจ้างด้วย

5.เพื่อเป็นการประกันการปฏิบัติตามเงื่อนไขในใบสั่งจ้าง ผู้รับจ้างได้วาง.....เงินประกันการจ้าง.....เป็นเงินไม่น้อยกว่าร้อยละ 5 ของค่าจ้างตามใบสั่งจ้าง เป็นเงิน.....2,548.40.....บาท (สองพันห้าร้อยสี่สิบแปดบาทสี่สิบสตางค์) และเงินจำนวนนี้ผู้ว่าจ้างจะคืนให้โดยไม่มีดอกเบีย เมื่อผู้รับจ้างหมดภาระผูกพันตามใบสั่งจ้างแล้ว

6.ผู้รับจ้างสัญญาว่าจะไม่เอางานส่วนใดส่วนหนึ่งของการจ้างไปให้ผู้อื่นรับจ้างช่วงอีกทอดหนึ่งโดยไม่ได้รับความยินยอมเป็นหนังสือของผู้ว่าจ้างก่อน

7.ผู้ว่าจ้างจะจ่ายค่าจ้างตามใบสั่งจ้างนี้ให้ผู้รับจ้างเมื่อผู้รับจ้างได้ส่งมอบงานและคณะกรรมการการตรวจรับงานจ้างของผู้ว่าจ้างได้ทำการตรวจรับเรียบร้อยแล้วในแต่ละคราว โดยผู้รับจ้างต้องนำต้นฉบับใบส่งมอบงานหรือต้นฉบับใบส่งของพร้อมใบสั่งงานนี้ไปแสดง ณ.การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคอำเภอ บ้านตาก เพื่อขอรับเงินภายในกำหนด 7 วัน นับแต่วันที่การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคได้รับมอบงานครบถ้วนถูกต้องแล้ว.

ข้าพเจ้าได้รับใบสั่งจ้างเลขที่ มท..5308.18/บต..27419 / 62 ลงวันที่ ๑๑ พ.ย. 62จากการไฟฟ้าส่วนภูมิภาคแล้วตั้งแต่วันที่.....เดือน.....พ.ย.....พ.ศ.....62.....และยอมปฏิบัติตามเงื่อนไขและรายละเอียดที่กำหนดไว้ในใบสั่งจ้างนี้ทุกประการ

(ลงชื่อ).....ผู้รับจ้าง

นาย ดริน 11กิโล

บริษัท,ห้าง,ร้าน.....โทร. 0819715685

ตำแหน่ง.....

(โปรดประทับตราบริษัท,ห้าง,ร้าน)

ตามหนังสือมอบอำนาจ ลงวันที่...../...../.....